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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 158,00 m2,

Casares

Cena 495 000 €

Ten luksusowy apartament znajduje się w  Casares i jest położny w pierwszej linii pola golfowego. Składa się z 3
sypialni, 2 łazienek oraz salonu z aneksem kuchennym, a jego wnętrza zostały zaprojektowane nowocześnie i z
dbałością o każdy szczegół. Mieszkanie posiada duże okna z podwójnymi szybami, zapewniające optymalne
nasłonecznienie. Dodatkowo, dostępne jest, zewnętrzne miejsce parkingowe oraz schowek.
Apartament znajduje się w nowoczesnym kompleksie, w dzielnicy Finca Corstesin w Casares na Costa del Sol.
Na terenie osiedla znajdują się 3 baseny dla dorosłych, 2 dla dzieci oraz kort do gry w padla.
W odległości zaledwie 5 minut spacerem znajduje się klub z restauracją, siłownią, strefą odnowy biologicznej i
salonem kosmetycznym.
Osiedle, cieszy się doskonałą lokalizacją - tylko 5 minut pieszo, dzielić będzie mieszkańców od  wspaniałych plaż
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Bahía de Casares. Inne miejscowości takie jak; Estepona, a Marbella i Puerto Banús oddalone są o niecałe 30
minut.
*Możliwość zakupu dodatkowego miejsca w parkingu podziemnym w cenie 15 000 EUR.
Zapraszamy do kontaktu.
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Symbol 389/RLB/MS Liczba pokoi 4

Województwo Costa del Sol Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena w EURO 495 000, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 158, 00 m²

Miejscowość Casares Powierzchnia użytkowa 123, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022/2023

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba sypialni 3 Umeblowanie PEŁNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Garderoba TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 35 Loggia TAK
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Property Broker
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


